
 

 

Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej   

nr 295/XV/2023  

z dnia 27 października 2023 r.  

w sprawie wyrażenia zgody na zmianę tematu pracy dyplomowej magisterskiej  

pana inż. Józefa Rzempołucha 

§ 1  

Na podstawie § 58 ust. 4 Statutu PW uchwala się co następuje: 

§ 2  

Rada Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej na posiedzeniu w dniu  

27 października 2023 roku, w wyniku jawnego głosowania, podjęła uchwałę nr 295/XV/2023  

o wyrażeniu zgody na zmianę tematu pracy dyplomowej magisterskiej pana inż. Józefa 

Rzempołucha. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

p.o. Sekretarza Rady Wydziału     Przewodnicząca Rady Wydziału 

Inżynierii Materiałowej      Inżynierii Materiałowej 

  

 

Dr inż. Bogusława Adamczyk - Cieślak             Prof. dr hab. inż. Anna Boczkowska 

 

  



 

 

Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej 

nr 296/XV/2023  

z dnia 27 października 2023 r.  

w sprawie przyjęcia protokołu z trzydziestego szóstego posiedzenia Rady Wydziału 

§ 1  

Na podstawie § 58 ust. 4 Statutu PW uchwala się co następuje:  

§ 2  

Rada Wydziału Inżynierii Materiałowej Politechniki Warszawskiej na posiedzeniu w dniu  

22 października 2023 roku, w wyniku jawnego głosowania, podjęła uchwałę nr 296/XV/2023  

o przyjęciu protokołu z trzydziestego szóstego posiedzenia Rady Wydziału. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

 

p.o. Sekretarza Rady Wydziału     Przewodnicząca Rady Wydziału 

Inżynierii Materiałowej      Inżynierii Materiałowej 

  

Dr inż. Bogusława Adamczyk - Cieślak             Prof. dr hab. inż. Anna Boczkowska 


